
ZARZĄDZENIE NR 222/21 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 5 maja 2021 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Gminy Miasto Szczecin 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, 1378) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Jednostka organizacyjna Gminy Miasto Szczecin pn. Miejska Jednostka Obsługi 
Gospodarczej z siedzibą w Szczecinie, Pl. Armii Krajowej 1, przekaże nieodpłatnie na rzecz Instytucji 
Kultury Willa Lentza z siedzibą w Szczecinie przy al. Wojska Polskiego 84 składniki majątkowe 
wykazane w załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Przekazanie składników majątkowych, o których mowa w § 1 nastąpi w oparciu o protokół 
zdawczo-odbiorczy, zawierający wartość przekazanych składników majątkowych. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiej Jednostki Obsługi Gospodarczej 
w Szczecinie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C47E168-80F5-4207-B4B8-A1EB2DF4EA3A. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 222/21 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 5 maja 2021 r. 

Wykaz składników majątkowych 

L.p. Nazwa składnika majątkowego Nr 
inwentarzowy 

Jednostka 
miary 

Ilość Uwagi 

1. Drabina PST-1343 szt. 1  

2. Drabina PST-1372 szt. 1  

3. Odkurzacz LEO PST-1347 szt. 1  

4. Wózek na wąż DURAMET PST-1342 szt. 1  

5. Wózek dwukomorowy FRED PST-1326 szt. 1  

6. Wózek dwukomorowy FRED PST-1325 szt. 1  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C47E168-80F5-4207-B4B8-A1EB2DF4EA3A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

